Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3801/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a colocação de placa de identificação na Rua Fagundes Varella, no Bairro Vila Diva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a colocação de placa de identificação na Rua Fagundes Varella, no Bairro Vila Diva.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do Bairro Vila Diva reclamando que a referida rua, está sem as placas de identificação, tornando difícil a localização, principalmente para as pessoas que vêm de outros municípios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de outubro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
4ea1261d-6d50-4b81-a7a0-2cd0a552ea7a.png
PROTOCOLO 8124/2015 - 02/10/2015 11:28

image1.jpeg

image10.jpeg